
 الجمهورية العربية السورية

     مجلس التعليم العالي   
   /٦٥القرار رقم /

  
  رئيس مجلس التعليم العالي 

    ولائحته التنفيذية ٢٠٠٦) لعام ٦بناءً على أحكام قانون تنظيم الجامعات رقم (
    ٨/١٢/٢٠١٠المنعقدة بتاريخ  ٢٠١٠/٢٠١١سي ) للعام الدرا٤وعلى ما أقره مجلس التعليم العالي في جلسته رقم (

  يقرر ما يلي:
  بحيث يصبح وفق الآتي: ٣٠/١٢/٢٠٠٩/ تاريخ ١٣٤) من قرار مجلس التعليم العالي رقم /٢( تعدل المادة -١المادة

كليـــات  البعـــث) الـــذي يقـــوم بالتـــدريس في -تشـــرين-حلـــب-يمـــنح عضـــو الهيئـــة التدريســـية مـــن جامعـــات (دمشـــق -أ -٢لمـــادةا         
/ل.س عــن كــل ســاعة تدريســية فعليــة ٦٠٠الــتي مقرهــا في مدينــة تــدمر مكافــأة تشــجيعية مقــدارها /جامعــة البعــث 

  /ل.س عن كل ساعة تدريسية فعلية عملية.٤٠٠نظرية و/
جامعــة  كليــاتالبعــث) الــذي يقــوم بالتــدريس في   -تشــرين-حلــب-يمــنح عضــو الهيئــة الفنيــة مــن جامعــات (دمشــق -ب            

/ل.س عــن كــل ســاعة تدريســية فعليــة نظريــة ٣٠٠لبعــث الــتي مقرهــا في مدينــة تــدمر مكافــأة تشــجيعية مقــدارها /ا
  /ل.س عن كل ساعة تدريسية فعلية عملية.٢٠٠و/

  .يبلغ هذا القرار من يلزم لتنفيذه - ٢المادة
  ٩/١٢/٢٠١٠دمشق في           

  
  رئيس مجلس التعليم العالي                                                                                              

  وزير التعليم العالي                                                                                                  
  

  غياث بركات الدكتور                                                                                               




